
%eruddoádnad di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 4 de Julio de 2003

Expediente Nº 8.330/02

RES.C. D. Cs. Ex. Nº 157/03

VISTO:

La Res. C.D. Nº 299/02 mediante la cual se aprobó el Calendario Académico para el
período lectivo 2003/4, con su correspondiente modificatoria (Res.C.D.Cs.Ex. Nº 104/03);

CONSIDERANDO:

Que diversas cátedras de los Departamentos de Física y Química, solicitan prórroga
para la presentación de las planillas de regularidad;

Que tales pedidos cuentan con el visto bueno de los Departamentos respectivos, a fin
de atender las solicitudes en cuestión;

Los despachos de la Comisión de Docencia e Investigación que corren agregados fs.
25 vta., 27 vta. y 29 vta., que éste Consejo Directivo hace propios,

POR ELLO, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 02/07/03)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Modificar, del Calendario Académico aprobado por Res. C.D. Nº 299/02,
los puntos C) y D) del Anexo I (Inicio y Finalización de Actividad Académica ler.
Cuatrimestre y Exámenes Tumos Ordinarios, respectivamente), exclusivamente para las
asignaturas que seguidamente se indica:

Para la asignatura: Mecánica Cuántica

a) Presentación de planillas: 04/07/03
b) ler. Llamado del Tumo de Exámenes Ordinario Julio-Agosto/03: del 21 al 25/07/03
c) 2do. Llamado del Tumo de Exámenes Ordinario Julio-Agosto/03: 08/08/03

Para la asignatura: Seminario y Taller (Profesorado en Física - Plan/97)

a) Finalización del primer cuatrimestre/03: 21/11/03
b) Presentación de planillas: 26/11/03

' c) 1 er. Llamado del Tumo de Exámenes Ordinario Diciembre/03: del 02 al 05/12/03w 2do. Llamado del Tumo de Exámenes Ordm~;/~ Diciembre/03: del 17 al 19/12/03



%crudolana c%,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES.e. D. Cs. Ex. Nº 157/03

Para la asignatura: Tecnología de los Alimentos

a) Presentación de planillas: 04/07/03
b) ler. Llamado del Tumo de Exámenes Ordinario Julio-Agosto/03: del 21 al 25/07/03
c) 2do. Llamado del Tumo de Exámenes Ordinario Julio-Agosto/03: 08/08/03

ARTICULO 2°: Hágase saber a los responsables de las cátedras solicitantes y a los
Departamentos de Física y Química. Cumplido, ARCHIVESE.

2lLla. VERONICTi . JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad da Clenclas Exactas]
FACULTADE CIENCIAS EXACTS


